2024 年 4 月吉日

賛助会員 各位

公益社団法人 東京都臨床検査技師会

第 19 回東京都医学検査学会大会執行部

第 19 回東京都医学検査学会 趣意書

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、第 19 回東京都医学検査学会を 2024 年 12 月８日（日）、秋葉原 UDX で開催する

運びとなりました。本学会は、臨床検査技師や臨床検査技師養成校の職員や学生の情報共有

の場として多くの方々にご参加いただいております。

今回は「心・技・知～臨床検査技師の未来を創るのは今～」をテーマとしております。

医療人としての「心」を持って患者さんに接し、「技」術を生業としている我々が、豊富

な「知」識を持って医療に貢献することを意味しております。

今後変わりゆく医療を考え、その時に臨床検査技師はどうあるべきか、今何をすべきかを

考える・創るきっかけとなる学術集会を目指しております。

賛助会員の皆様にも、ぜひ新しい技術や知識などを各種セミナーや広告等で提供いただ

き、共に学ぶことができましたら幸いに存じます。

つきましては、本学会の趣旨にご賛同いただき、賛助会員の皆さまにぜひご協力いただき

たく以下の書類を送付させていただきます。書面にてのお願いで誠に恐縮ではございます

が、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。また、今後と

もご指導の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 学会開催概要

■ 学会名称 ：第 19 回東京都医学検査学会

■ 学会テーマ ：心・技・知～臨床検査技師の未来を創るのは今～

■ 会期 ：令和 6 年 12 月 8 日（日）9 時～17 時

■ 会場 ：秋葉原ＵＤＸ 東京都千代田区外神田 4-14-1

■ 学会長 ：益田 泰蔵

■ 主催 ：公益社団法人 東京都臨床検査技師会

■ 学会会場使用料 ：約 600 万円

■ 学会運営費用 ：約 300 万円

■ プログラム集作成費：約 150 万円（7500 部）

■ 展示・セミナー参加・広告費用総額： 約 440 万円

2. ご協力依頼案内

1） 第 19 回東京都医学検査学会 ランチョンセミナー案内

2） 第 19 回東京都医学検査学会 機器・試薬セミナー案内

3） 第 19 回東京都医学検査学会 展示出展案内

4） 第 19 回東京都医学検査学会 広告募集案内

ご賛同くださいます場合、各申込書に必要事項を記入し、下記連絡先まで申し込みを

お願い致します。

連絡先

152-8902 東京都目黒区東が丘 2-5-1

独立行政法人国立病院機構東京医療センター 臨床検査科

      益田 泰蔵

 TEL：03-3411-0111（PHS 8487）

E-mail：19tmamt@gmail.com

以上